АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.02.2016                                                                                                   № 16-па

   Об условиях оплаты труда руководителя муниципального унитарного предприятий Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

       В соответствии со статьями 145, 274 Трудового кодекса Российской Федерации,  в целях упорядочения условий оплаты труда руководителя муниципального  унитарного предприятия  Красногривенского сельсовета  Администрация Красногривенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение об условиях оплаты труда руководителя  муниципального унитарного предприятия Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (далее – Положение).
2. Утвердить прилагаемый типовой трудовой договор с руководителем муниципального  унитарного  предприятия Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
3. Заключить трудовой договоров с руководителем муниципального унитарного предприятия Красногривенского сельсовета руководствуясь Положением.
4. Осуществить в 6-месячный срок в установленном законодательством порядке мероприятия по внесению изменений в трудовой договор с руководителем муниципального унитарного предприятия с целью его приведения в соответствие с Положением.
       5. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Красногривенский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Красногривенского сельсовета.

Глава Красногривенского сельсовета                                            А.В.Макаров